UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:          /KHĐT-DN

V/v thông báo kết quả giải quyết kiến

nghị doanh nghiệp tại Hội nghị gặp gỡ,

đối thoại doanh nghiệp của Thường trực

Thành ủy năm 2023.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng 02  năm 2024

Kính gửi:

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban nhân dân

thành phố Lê Anh Quân tại Văn bản số 798/VP-TCNS ngày 05/02/2024 về việc

thông báo ý kiến của Thường trực Thành ủy tại Hội nghị gặp gỡ, đối thoại với

doanh nghiệp năm 2023.

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, thẩm quyền được giao, Sở Kế hoạch và Đầu

tư đã tổng hợp và trả lời kiến nghị của doanh nghiệp trước, trong và sau hội nghị

đối thoại theo phụ lục (xin gửi kèm).

Sở Kế hoạch và Đầu tư kính gửi tới các đơn vị được biết./.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ B.T.Phong;

- Lưu: VT, DN (Huệ).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Tiến Phong

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-02-23T11:35:13+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Bùi Tiến Phong<buitienphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-23T15:51:42+0700
	Việt Nam
	SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ <Sokhdt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-23T15:51:43+0700
	Việt Nam
	SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ <Sokhdt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-23T15:51:43+0700
	Việt Nam
	SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ <Sokhdt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!